
 
Российская Федерация 

Муниципальное образование Павловский район 

Муниципальное казённое дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад общеразвивающего вида № 6 ст. Новолеушковской 

 

ПРИКАЗ 

От «31» августа 2023г.                                                                      №  58   

                                                                              

Об организации и проведении аттестации педагогических работников 

МКДОУ детский сад № 6 ст. Новолеушковской в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году 

 

 

  В соответствии со статьёй 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом 

министерства образования и науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 

года № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических 

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 

для организации педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Организовать и провести аттестацию педагогических работников в 

целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 

учебном году. 

2. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном 

году (Приложение № 1). 

3. Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых 

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2023-2024 

учебном году (Приложение № 2). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МКДОУ детский сад № 6                 О.И. Компаниец 

 
 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу МКДОУ детский сад № 6 

От 31.08.2023г. № 58 

 

СПИСОК 

         педагогических работников муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения  

общеразвивающего вида детский сад № 6  

станицы Новолеушковской Павловский район,  

аттестуемых в 2023-2024 учебном году 

 

№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

Место работы Должность Реквизиты приказа о присвоении 

имеющейся квалификационной категории 

1 Хайруллина Оксана 

Сергеевна 

МКДОУ детский сад 

№ 6 

Музыкальный 

руководитель 

- 

          

 

 

 

          Ответственный за аттестацию в МКДОУ детский сад № 6                                       А.А. Анисимова 

     

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

К приказу МКДОУ детский сад № 6 

От 31.08.2023г. № 58 

 

 

                                                        

 

ГРАФИК 

                  педагогических работников муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения  

общеразвивающего вида детский сад № 6  

станицы Новолеушковской Павловский район,  

аттестуемых в 2023-2024 учебном году 

 

№ п/п ФИО         Место работы Должность Сроки аттестации 

1 Хайруллина Оксана 

Сергеевна 

МКДОУ детский сад № 6 Воспитатель  ноябрь 

 

 

 

 

 

               Ответственный за аттестацию в МКДОУ детский сад № 6                                       А.А. Анисимова 

 
 

 

 


		2023-09-19T09:10:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ НОВОЛЕУШКОВСКОЙ
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




